Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри
район.н администраций.
Й Ы Ш Ё Н У

16.05.2011г.   №    294
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            16.05.2011г.   №   294
г. Мариинский  Посад

О распределении средств на предоставление
грантов начинающим субъектам  малого и
среднего предпринимательства на создание
собственного бизнеса в 2011 году
В целях реализации  государственной политики в области развития  малого и среднего предпринимательства в Мариинско-Посадском районе  Чувашской Республики, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», и постановлением главы администрации Мариинско-Посадского района от 02.07.2009 г. № 458 «О предоставлении грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса», протокола заседания конкурсной комиссии  по отбору бизнес-планов для предоставления грантов начинающим субъектам  малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса от 06.05.2011 г. №1, п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить распределение денежных средств в размере 100 тыс. рублей на предоставление грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства  Мариинско-Посадского  района на создание собственного бизнеса в 2011 году  согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Мариинско-Посадского района Данилову Л.Ф.
	Глава администрации

Мариинско-Посадского района
	Ю.Ф.Моисеев

Приложение  к постановлению
главы администрации

Мариинско-Посадского  района

 от _________________№_____

Распределение

средств, направленных в 2011 году  на предоставление грантов

начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства

Мариинско-Посадского района на создание собственного бизнеса

	№№

п/п
	Наименование субъекта  малого и среднего предпринимательства
	Всего, тыс.руб.
	в том числе: за счет  средств  поступивших из:

	Местного бюджета Мариинско-Посадского района по коду бюджетной  классификации

903 0412 7950004 006 242

	1
	2
	3
	4

	1
	Индивидуальный предприниматель Евстафьев Евгений Варсановьевич
	100
	100

	Итого
	100
	100